от

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ //ЗА а-

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 13 ОФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской окр)т
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Утвердг.ть схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, усл( вный номер земельного участка 56:45:ОСООООО:ЗУ1, площадь земельного
участка 8966 кв: м., местоположением; Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский г эродской округ, г. Сорочинск, ул. ■ Бз^урусланская. Разрешенное
использование: улично-дорожная сеть. Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управленшо архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена

(наименование документа об утверждении, включал наименования

органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1
Площадь земельного участка 8966

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
(1)

1 503744,95 1375470,19
2 503853,17 1375533,43
3 503853,81 1375533,32
4 503854,48 1375532,91
5 503849,10 1375541,77
6 503849,12 1375541,01
7 503848,93 1375540,21
8 503740,74 1375476,99
9 503703,62 1375453,57
10 503689,04 1375445,77
11 503688,44 1375445,84
12 503687,81 1375445,93
13 503692,77 1375437,82
14 503692,96 1375438,35
15 503693,28 1375439,01
16 503707,67 1375446,67
1 503744,95 1375470,19

(2)
17 503625,73 1375398,84
18 503681,91 1375432,89
19 503685,87 1375435,00
20 503686,69 1375434,88
21 503687,35 1375434,67
22 503682,28 1375442,92
23 503681,99 1375442,55
24 503681,70 1375441,83
25 503678,05 1375439,90
26 503621,55 1375405,66
27 503569,64 1375372,83
28 503544,64 1375357,42
29 503532,88 1375349,17
30 503532,45 1375348,92

1 2 3
31 503536,79 1375342,03
32 503549,14 1375350,80
33 503573,86 1375366,03 1
17 503625,73 1375398,84

(3)
34 504151,52 1375708,33
35 504185,21 1375728,05
36 504186,19 1375727,96
37 504186,65 1375728,10
38 504185,43 1375729,75
39 504181,56 1375735,98
40 504181,27 1375735,78
41 504181,01 1375734,83
42 504147,40 1375715,19
43 504086,69 1375678,41
44 504069,46 1375668,24
45 504068,83 1375668,26
46 504068,26 1375668,27
47 504073,33 1375660,28
48 504073,51 1375660,86
49 504073,82 1375661,53
50 504090,82 1375671,55
34 504151,52 ‘ 1375708,33

(4)
51 503905,54 ’ 1375564,99
52 503955,93 1375592,35
53 503968,70 1375599,49
54 503969,28 1375599,43
55 503969,85 1375599,30
56 503964,92 1375607,30
57 503964,74 1375606,84
58 503964,59 1375606,36
59 503952,06 1375599,35
60 503901,66 1375571,99
61 503867,17 1375551,52
62 503857,39 1375545,48
63 503856,50 1375545,55
64 503855,84 1375545,56
65 503861,12 1375537,12
66 503861,42 1375537,79
67 503861,57 1375538,63
68 503871,28 1375544,66
51 503905,54 1375564,99

(5)
69 503493,87 1375309,21
70 503512,31 1375323,93
71 503528,42 1375336,30
72 503531,00 1375338,11
73 503531,88 1375337,96
74 503527,04 1375345,70
75 503526,86 1375345,27
76 503507,36  ̂ 1375330,21
77 503489,27 1375315,75

1 2 3 1
78 503469,61 1375302,95
79 503446,13 1375287,20
80 503441,52 1375280,89
81 503439,12 1375274,18
82 503438,43 1375274,08
83 503444,76 1375264,17
84 503445,08 1375265,07
85 503445,06 1375266,92
86 503446,43 1375270,78
87 503448,60 1375277,09
88 503451,23 1375280,99
89 503474,00 1375296,27
69 503493,87 1375309,21

(6)
90 504040,52 1375641,89
91 504064,32 1375655,97
92 504065,76 1375655,68
93 504066,34 1375655,72
94 504060,67 1375664,63
95: 504060,57 1375664,07
96:- 504060,08 1375662,69
97 504035,78 1375648,40
98 503971,58 1375610,48
99 503970,97 1375610,47
100 503970,45 1375610,50
101 503975,21 1375602,74
102 503975,49 1375603,12
103 503975,82 1375603,68
90 504040,52 1375641,89

(7)
104 504241,89 1375764,50
105 504277,06 1375787,18
106 504277,64 1375787,13
107 504278,27 1375786,88
108 504272,80 1375795,85
109 504273,18 1375794,72
110 504272,73 1375793,98
111 504237,47 1375771,17
112 504219,11 1375757,68
113 504206,42 1375749,58
114 504198,55 1375745,08
115 504188,62 1375739,25
116 504187,82 1375739,33
117 504187,26 1375739,39
118 504191,07 1375733,29
119 504192,45 1375731,07
120 504192,54 1375731,55
121 504193,04 1375732,55
122 504202,70 1375738,24
104 504241,89 1375764,50

(8)
123 503399,53 1375228,70
124 503411,75 1375236,32

1 2 3
125 503427,20 1375244,77
126 503432,54 1375250,08

■ 127 503438,86 1375255,75
128 503440,13 1375257,53
129 503440,71 1375257,71
130 503435,08 1375266,70
131 503434,88 1375266,15
132 503434,87 1375264,17
133 503432,97 1375261,18
134 503426,99 1375255,85
135 503422,17 1375251,00

' 136 503407,63 1375243,17
137 503395,19 1375235,42
138 503372,81 1375220,11
139 503360,62 1375213,06
140 503359,57 1375213,24
141 503358,82 1375213,12
142 503364,39 1375204,69

■ 143 503364,84 1375205,56
: 144 503364,82 1375206,24
■ 145 503377,01 1375213,31
' 123 503399,53 1375228,70

(9)
; 146 504326,82 1375821,68
• 147 504356,69 1375839,51

148 504365,08 1375842,84
149 504361,34 1375850,17
150 504356,81 1375847,55
151 504353,19 1375845,57
152 504279,98 1375798,61
153 504279,14 1375798,57
154 504278,54 1375798,90

: 155 504283,69 1375790,35
 ̂ 156 504283,78 1375790,98

157 504284,18 1375791,78
146 504326,82 1375821,68

Система координат: МСК - Субъект 56
Масштаб 1:8000

Условные обозначения:
_____________  — граница образуемого земельного участка,
_____________  -  граница учтенного земельного участка,

-  граница кадастрового квартала,
•  -  характерная точка границы земельного участка.